

# PŘÍLOHA Č. ZL 06 - P01 - ZP - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Cyklotrasa Odra-Nisa-úsek ul. 5. května-silnice I/14**

Stavební objekt: **SO 202 Vyztužený svah - ul. Na mýtině - Pionýrů (způsobilé)**

Název změny: **ZL 06 Změna vyztuženého svahu (způsobilé)**

Zhotovitel dokumentace: **Ing. Jiří Šklíba**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘED**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze ZL 06 - P01 - ZP**

**713 358,82**

1	Zemní práce	486 490,66
2	Základy	206 727,29
3	Svislé konstrukce	20 140,87
<b>Celkem (bez DPH)</b>		<b>713 358,82</b>
<b>DPH 21 %</b>		<b>149 805,35</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>		<b>863 164,17</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
<b>Náklady ze ZL 06 - P01 - ZP</b>							<b>713 358,82</b>		
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>486 490,66</b>		
3	12283		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II	M3	915,000	252,35	230 900,25	SO 202 ZP	
5	12683		ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. II	M3	1 020,375	179,58	183 238,94	SO 202 ZP	
7	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	147,825	489,44	72 351,47	SO 202 ZP	
<b>2</b>		<b>Základy</b>					<b>206 727,29</b>		
8	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	1 971,084	104,88	206 727,29	SO 202 ZP	
<b>3</b>		<b>Svislé konstrukce</b>					<b>20 140,87</b>		
9	348173		ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM Možno použít i kompozitní mostní ochranná zábradlí	bm	4,400	4 577,47	20 140,87	SO 202 ZP	